
UCHWAŁA NR XXVII/337/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 23 maja 2016 r.

 w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie § 2 uchwały Rady Miasta Gorzowa Wlkp., Nr XXVIII/303/2012 z dnia 
28 marca 2012r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej "Odznaka Honorowa Miasta 
Gorzowa Wlkp." uchwala się co następuje: 

§ 1. Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wlkp., otrzymują Pan/i: 

1) Danuta Błaszczak 

2) Leszek Dranicki 

3) Zbigniew Jakubek 

4) Marek Kazana 

5) Piotr Stanisław Kupidura 

6) Piotr Lemański 

7) Zbigniew Lewandowski 

8) Bernard Maseli 

9) Joachim Mencel 

10) Krzysztof Puma Piasecki 

11) Dominik Rosłon 

12) Bronisław Szpakowski 

13) Krzysztof Ścierański 

14) Brad Terry 

15) Adam Wendt 

16) Marian Wieczorek 

17) Jerzy Więckowski 

18) Stefan Woźniakowski 

oraz 

19) Zespół Szkół Gastronomicznych im.Febronii Gajewskiej-Karamać.

Id: HGEFA-GKJXT-IDNOQ-PARVW-HEPDM. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: HGEFA-GKJXT-IDNOQ-PARVW-HEPDM. Podpisany Strona 2




